TỈNH ỦY LÀO CAI
BAN TUYÊN GIÁO

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số         - CV/BTGTU
V/v phối hợp tuyên truyền và tham gia

Cuộc thi trực tuyến

 Lào Cai, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy,
- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,
- Các ngành trong khối tuyên truyền tỉnh.

Căn cứ công văn số 1362-CV/BTGTU, ngày 15 tháng 02 năm 2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai về việc phối hợp triển khai cuộc thi trực tuyến tìm hiểu
"70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày mở đường Hồ Chí Minh ngày

truyền thống Bộ đội Trường Sơn". Theo đó, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai tổ chức
Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu “70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ và 65 năm Ngày

mở đường Hồ Chí Minh – Ngày truyền thống Bộ đội Trường Sơn” với Chủ đề: “Điện
Biên Phủ và đường Hồ Chí Minh – Ý chí, trí tuệ Việt Nam”. Cuộc thi được phát

động vào ngày 04/03/2024, kết thúc ngày 26/04/2024 tại địa chỉ
https:/thongtintuyengiao.gialai.org.vn.

Để góp phần giúp cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân, đặc biệt là thế
hệ trẻ trong tỉnh hiểu sâu sắc hơn về những chiến công anh dũng của quân và dân ta
trong cuộc kháng chiến chống thực dân Pháp xâm lược mà đỉnh cao là Chiến thắng

lịch sử Điện Biên Phủ; về tầm vóc và ý nghĩa to lớn của tuyến đường mang tên Hồ
Chí Minh, con đường huyền thoại, một kỳ tích về sức mạnh chiến đấu, chiến thắng,

một thành công xuất sắc trong chỉ đạo chiến lược của Đảng
trong cuộc kháng chiến chống Mỹ cứu nước; Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy đề nghị thường trực các đảng bộ trực thuộc Tỉnh ủy,
MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh, các cơ

quan trong khối tuyên truyền quan tâm chỉ đạo, triển khai, động
viên, khuyến khích các cán bộ, đảng viên, người dân nghiên cứu

đề cương và tham gia cuộc thi trực tuyến, thể lệ theo (Mã QR
code gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan đơn vị quan tâm, phối hợp tuyên truyền./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BTG Tỉnh ủy Gia Lai,
- Lãnh đạo Ban,
- Phòng Tuyên truyền, BC-XB,

- Lưu: VT BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Đức Liệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T11:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Đức Liệu<DO DUC LIEU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T15:35:02+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T15:35:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T15:35:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lào Cai<VAN THU BTG@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!